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Skarpety przemysłowe  S-1/72A 

z przędz antybakteryjną 

 

Dostępny zakres wielkości: 

55-75 

Data produkcji (Nr partii): yyyy.mm - oznaczenie na wyrobie, gdzie: yyyy – rok,- mm – miesiąc produkcji. 

Data ważności: 5 lat od daty produkcji. 

Rodzaj surowca: przędze bawełniane, przędze syntetyczne: PP antybakteryjny 

 

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I KONSERWACJI 

 kat. I zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 09.03.2016r 

                                 znak CE – oznacza spełnienie wymagań Dyrektyw tzw. „Nowego Podejścia” UE. 

                                Deklaracja zgodności dostępna jest pod adresem www.zgoda.pl w zakładce Deklaracje UE. 
 

 

 
         Piktogram informujący o konieczności zapoznania się z instrukcją użytkowania. 

Skarpety przemysłowe są wyrobem wielokrotnego użytku. 

Stosowanie: 

 Skarpety przemysłowe są przeznaczone do stosowania przez pracowników noszących obuwie robocze ochronne gumowe lub skórzane 

dla ochrony stóp przed zimnem, poceniem się stóp oraz otarciem. Ponadto skarpety dzięki zastosowaniu w nich przędzy zmodyfikowanej 

dodatkiem antybakteryjnym na bazie biogenicznego srebra zatrzymują rozwój bakterii, pleśni i grzybów. Skarpety nie stwarzają 

zagrożenia spowodowanego elektrycznością statyczną pod warunkiem zastosowania kompletnego ubioru zapewniającego właściwe 

uziemienie pracownika w określonych warunkach zagrożenia. 

Sposób użycia 

• Przed użyciem należy sprawdzić datę ważności i stan techniczny skarpet. 

 

Konserwacja i przechowywanie   

Piktogramy informujące o sposobie konserwacji: 

 
Skarpety przemysłowe należy prać mechanicznie w temperaturze do 30°C. Używać środków piorących do wyrobów 

bawełnianych białych lub kolorowych w ilościach podanych na opakowaniu przez producenta środków piorących. 

Płukanie: kilkakrotnie w ciepłej i zimnej wodzie – do ostatniego płukania zaleca się dodanie środka antystatycznego. 

 
 

Nie stosować bielenia związkami 

wydzielającymi chlor 
 

 

Nie prasować. 

 Dopuszczalne suszenie w suszarce bębnowej.  
 

Nie czyścić chemicznie 

Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia! Nie gotować! 

Piktogramy informujące o warunkach przechowywania 

Skarpety przemysłowe należy przechowywać w pomieszczeniach suchych, w  opakowaniach zbiorczych, 

w sposób zabezpieczający je przed uszkodzeniem, zabrudzeniem i zamoczeniem w temperaturze  

od  - 5 do + 350  C przy wilgotności  80%. 

                                             

Piktogram informujący o końcu okresu przechowywania     

                   Przy odpowiednim przechowywaniu czas składowania wynosi 5 lat od daty produkcji. 
 

 

 
Pakowanie: 

Skarpety przemysłowe są wiązane w paczki, a następnie są wkładane w worki foliowe.  

Bezpieczeństwo: 

Skarpety przemysłowe mogą być używane do pierwszych oznak zużycia mechanicznego.  

Uszkodzone skarpety przemysłowe powinny być wycofane z użytkowania. 

Ryzyka związane ze stosowaniem skarpet przemysłowych 

Użytkowanie skarpet: niezidentyfikowanych, niezgodne z przeznaczeniem, zużytych, po terminie przydatności, uszkodzonych, źle 

dobranych do rozmiaru stopy użytkownika- ryzyko braku skutecznej ochrony. Przechowywanie w nieodpowiedni sposób niewłaściwe 

warunki transportu, konserwacja wyrobu niezgodna z instrukcją – ryzyko utraty właściwości ochronnych skarpet.  

Nieszkodliwość 

Skarpety przemysłowe nie wpływają drażniąco na skórę i nie wpływają niekorzystnie na zdrowie użytkownika w normalnych lub 

racjonalnie przewidywanych warunkach stosowania.. 

Sposób utylizacji 

Zużyte skarpety powinny być utylizowane w wyspecjalizowanych przedsiębiorstwach uprawnionych do utylizacji tego typu odpadów. 
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